令和 6年度 第 22回役員会議事要旨

日 時  令和 6年 12月 10日（火）14時 26分～14時 44分

場 所  大会議室

出席者  松田学長、佐藤理事、桃野理事、増田理事

欠席者  なし

出席オブザーバー  𠮷𠮷田事務局長・副学長、川村副学長、花島副学長、董副学長、市村副学長、相田監事、

谷口監事（Teams 出席）

欠席オブザーバー  なし

前回までの役員会の議事要旨及び発言内容記録については、議事要旨及び発言内容記録として確

認された。

－ 協議事項 －

1 タイ・マハーサーラカーム大学との学術交流協定の締結について

増田理事から、資料 1に基づきタイ・マハーサーラカーム大学との学術交流協定の締結に

ついて提案があり、協議の結果、原案のとおり教育研究評議会に付議することとされた。

（主な協議内容）

タイ・マハーサーラカーム大学との学術交流協定を締結する。

  以上

資料 1-1 タイ・マハーサーラカーム大学との締結について_かがみ

資料 1-2 タイ・マハーサーラカーム大学との締結について_大学調書

資料 1-3 タイ・マハーサーラカーム大学との締結について_協定案 1

資料 1-4 タイ・マハーサーラカーム大学との締結について_協定案 2